FINANCEIROS.

Pela execute do objeto deste Termo de Colabora^ao, a SECRET ARIA DA EDUCA^AO 

repassara a CASA FAMILIAR RURAL DE PRESIDENTS TANCREDO NEVES - 

CFRPTN, no prazo e conduces constantes deste instrumento a importancia global estimada em 

de R$ 1.603.173,36 (um milhao, seiscentos e tres mil, cento e setenta e tres reais e trinta e 

seis centavos), de acordo com o cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho por 

conta dos recursos da Dota^o Or9amentaria a seguir especificada:

PROJETO/ ELEMENTOUN1DADE FONTE DE

DE DESPESARECURSOS ATIVIDADEGESTORA